HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA TÉCNICA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS. Contratada: FERNANDES
CARNEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -
CNPJ: 51.687.537/0001-02 no valor total de R$ 87.120,00 (oitenta e
sete mil e cento e vinte reais). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 07/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG